[image: C:\Users\Директор\Desktop\Визитки2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2022 № 1058-п

О внесении изменений в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 30.12.2021 № 3429-п
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Карасукского района Новосибирской области и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Карасукского района Новосибирской области»

         В соответствии с Законом Новосибирской области от 02.11.2021 № 127-ОЗ «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «О единых нормативах отчислений в бюджеты муниципальных образований Новосибирской области от отдельных налогов, передаче в бюджеты сельских поселений Новосибирской области налоговых доходов от отдельных налогов, подлежащих зачислению в бюджет муниципального района, и межбюджетных трансфертах между областным бюджетом Новосибирской области и бюджетами муниципальных образований Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]         1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Карасукского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Карасукского районаот 30.12.2021 № 3429-п «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджетаКарасукского района Новосибирской области и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Карасукского района Новосибирской области», закрепить за администрацией Карасукского района Новосибирской области Перечень главных администраторов доходов бюджета Карасукского района Новосибирской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Карасукского района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
4.  Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Олейник О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области, а также разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Карасукского района Новосибирской области Слютину И.Э.

Глава Карасукского района
Новосибирской области							А.П. Гофман

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Карасукского района

	от 29.04.2022  № 1058-п

	Дополнить перечень
главных администраторов доходов бюджета
Карасукского района следующими кодами бюджетной классификации:

	001

	администрация Карасукского района Новосибирской области

	001
	1 16 02010 02 0202 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (административные штрафы, установленные Законом Новосибирской области от 14.02.2003 №99-ОЗ "Об административных правонарушениях в Новосибирской области" и налагаемые административными комиссиями муниципальных районов Новосибирской области, городских округов Новосибирской области, городских и сельских поселений Новосибирской области, округов по районам города Новосибирской области и районов города Новосибирска, не входящих в состав округов по районам города Новосибирска"

image1.jpeg